



Uchwała Nr 4200/I/186/2023

I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 6 grudnia 2023 r.

Wpłynęło na elektroniczną skrzynkę podawczą

w dniu 2023-12-06

godz. 13:12

Bk

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 4200/I/176/2023 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na 2024 rok

Na podstawie art. 13 pkt 10, art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) w związku z art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - I Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach:

Przewodniczący Tadeusz Stawowczyk

Członkowie Krystyna Zawiślak

Bernadeta Dziedziak

uchwała, co następuje:

§ 1.

Postanawia się sprostować oczywistą omyłką pisarską w uzasadnieniu do uchwały Nr 4200/I/176/2023 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na 2024 rok, poprzez nadanie nowego brzmienia części uzasadnienia wskazującej źródło finansowania deficytu budżetu z kredytu, pod poz. tiret drugie, w brzmieniu „z kredytu w kwocie 7.000.000,00 zł” i nadanie mu brzmienia: „z kredytu w kwocie 3.305.625,08 zł”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

W Uchwale Nr 4200/I/176/2023 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 4 grudnia 2023r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na 2024 rok wystąpiła omyłka pisarska w uzasadnieniu do opinii, dotycząca wskazania wysokości źródła finansowania deficytu budżetu z kredytu, zamieszczona pod poz. tiret drugie, w brzmieniu „z kredytu w kwocie 7.000.000,00 zł”. Prawidłowy zapis dotyczący wysokości tego źródła finansowania deficytu budżetu winien posiadać brzmienie: „z kredytu w kwocie 3.305.625,08 zł”.

W związku z powyższym konieczne było dokonania sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. Pozostała treść wydanej opinii nie ulega zmianie.

Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Przewodniczący I Składu Orzekającego
Tadeusz Stawowczyk